

Úlovky členov organizácie (307) Púchov na vlastných karpových revíroch v roku 2015

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	------------------	--------------------	-------	------------	---------

3-4580-2-1 - Váh č.10							Návštevnosť: 18 393
1	Kapor	2 155	5 471,94	21 887,76	2,54	10,16	4,00
2	Lieň	24	24,47	171,29	1,02	7,14	7,00
3	Pleskáč vysoký	387	337,29	1 011,87	0,87	2,61	3,00
4	Jalec hlavatý	58	50,45	151,35	0,87	2,61	3,00
5	Podustva	29	28,10	112,40	0,97	3,88	4,00
6	Mrena severná	35	56,09	280,45	1,60	8,01	5,00
7	Nosáľ	418	125,82	503,28	0,30	1,20	4,00
8	Karas	24	14,40	14,40	0,60	0,60	1,00
9	Boleň	31	52,47	262,35	1,69	8,46	5,00
10	Amur biely	4	24,60	98,40	6,15	24,60	4,00
11	Tostolobik	4	27,30	81,90	6,83	20,48	3,00
12	Šťuka	171	412,96	3 716,64	2,41	21,73	9,00
13	Zubáč veľkoústý	111	249,79	3 247,27	2,25	29,25	13,00
14	Sumec	21	109,86	769,02	5,23	36,62	7,00
15	Ostriež	289	56,16	280,80	0,19	0,97	5,00
16	Úhor	16	11,00	121,00	0,69	7,56	11,00
18	Pstruh potočný	129	48,28	627,64	0,37	4,87	13,00
20	Pstruh dúhový	17	6,95	34,75	0,41	2,04	5,00
26	Ostatné ryby	208	9,85	9,85	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	15	9,80	29,40	0,65	1,96	3,00
28	Jalec - ostatné	3	2,90	8,70	0,97	2,90	3,00
	SPOLU	4 149	7 130,48	33 420,52	1,75	9,41	

Číslo	Název	Počet [ks]	Hmotnost' [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	----------------	-----------------	-------	------------	---------

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 3 533

1	Kapor	391	1 130,34	4 521,36	2,89	11,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	121	131,33	393,99	1,09	3,26	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,27	0,81	0,27	0,81	3,00
6	Mrena severná	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00
7	Nosáľ	319	104,00	416,00	0,33	1,30	4,00
8	Karas	2	0,50	0,50	0,25	0,25	1,00
9	Boleň	9	19,29	96,45	2,14	10,72	5,00
12	Šťuka	31	69,94	629,46	2,26	20,31	9,00
13	Zubáč veľkousty	122	249,02	3 237,26	2,04	26,53	13,00
14	Sumec	14	70,50	493,50	5,04	35,25	7,00
15	Ostriež	22	4,42	22,10	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	7	4,29	47,19	0,61	6,74	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	7	2,00	2,00	0,29	0,29	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	1 049	1 790,40	9 882,12	1,46	9,30	

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota

3-5070-1-1 - VN Ihrište Návštevnosť: 4 604

1	Kapor	1 579	3 822,87	15 291,48	2,42	9,68	4,00
2	Lieň	16	13,22	92,54	0,83	5,78	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	1,44	4,32	0,24	0,72	3,00
4	Jalec hlavatý	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	2	1,10	1,10	0,55	0,55	1,00
11	Tostolobik	3	45,00	135,00	15,00	45,00	3,00
12	Šťuka	36	85,82	772,38	2,38	21,46	9,00
13	Zubáč veľkousty	24	41,04	533,52	1,71	22,23	13,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	3	2,90	31,90	0,97	10,63	11,00
20	Pstruh dúhový	946	340,10	1 700,50	0,36	1,80	5,00
	SPOLU	2 619	4 355,19	18 568,24	2,29	10,94	

3-4161-1-1 - Štrkovisko Odhánky Návštevnosť: 2 056

1	Kapor	578	1 214,69	4 858,76	2,10	8,41	4,00
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00
3	Pleskáč vysoký	5	3,80	11,40	0,76	2,28	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
7	Nosáľ	3	0,66	2,64	0,22	0,88	4,00
8	Karas	15	6,50	6,50	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	5	7,30	36,50	1,46	7,30	5,00
10	Amur biely	3	16,30	65,20	5,43	21,73	4,00
11	Tostolobik	3	39,10	117,30	13,03	39,10	3,00
12	Šťuka	13	28,14	253,26	2,16	19,48	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	7,50	97,50	3,75	48,75	13,00
14	Sumec	2	7,05	49,35	3,53	24,68	7,00
15	Ostriež	115	15,65	78,25	0,14	0,68	5,00
26	Ostatné ryby	48	2,30	2,30	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	794	1 350,09	5 584,66	2,44	12,82	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka						Návštevnosť: 2 936	
1	Kapor	694	1 630,66	6 522,64	2,35	9,40	4,00
2	Lieň	1	0,42	2,94	0,42	2,94	7,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
7	Nosáľ	3	1,50	6,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	5	4,05	4,05	0,81	0,81	1,00
10	Amur biely	2	28,50	114,00	14,25	57,00	4,00
12	Šťuka	64	190,30	1 712,70	2,97	26,76	9,00
13	Zubáč veľkousty	25	58,15	755,95	2,33	30,24	13,00
16	Úhor	7	7,20	79,20	1,03	11,31	11,00
	SPOLU	802	1 922,78	9 203,48	2,96	16,27	
3-4040-1-1 - Štrkoviská Lednické Rovne						Návštevnosť: 429	
1	Kapor	83	206,88	827,52	2,49	9,97	4,00
8	Karas	3	1,95	1,95	0,65	0,65	1,00
12	Šťuka	25	72,80	655,20	2,91	26,21	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	5,27	68,51	1,76	22,84	13,00
	SPOLU	114	286,90	1 553,18	1,95	14,92	
3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom						Návštevnosť: 343	
1	Kapor	130	264,86	1 059,44	2,04	8,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	2	1,30	1,30	0,65	0,65	1,00
15	Ostriež	1	0,10	0,50	0,10	0,50	5,00
	SPOLU	134	267,26	1 064,24	0,95	3,07	